
Moët & Chandon Impérial BRUT Ice Jacket 0,75l 12%

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 17:33
1/2

Výrobce Moët and Chandon 
Kód produktu 1046714 
EAN 3185370744314 

Nový design oblíbeného dárkového balení Moët & Chandon
Ice Jacket. Udrží láhev šampaňského Moët & Chandon
Impérial nachlazenou po dobu až 2 hodin. Díky úchytu na
boku obalu lze víno nalévat nyní ještě snadněji. Udrží vaše
šampaňské nachlazené i za teplých slunečních dnů!
Šampaňské je převážně složeno z odrůdy Pinot Noir (40-50
%), takže se vyznačuje intenzivním ovocným tělem a
strukturou. Meunier ve poměru 30-40 % přináší ovocný a
rozplývající se pocit, zatímco Chardonnay v rozmezí 10-20 %
přidává osvěžující závěr. Skladbu tohoto demi-sec
šampaňského obohacuje 20-30 % pečlivě vybraných
rezervních vín, a dosáž 45 g/l přidává bohatost a intenzitu.
Chuť
Sytě zlatá barva odhaluje jemné jantarové odlesky. Okamžitě
Vás okouzlí intenzívní aroma tropického ovoce (mango,
guava, kandovaný ananas), vyzrálých peckovic (švestka,
nektarinka), jemného koření (lékořice, skořice, muškátový
oříšek) a originální akcent červených bobulí (třešeň, maliny) v
kombinaci s aromatickým černým rybízem a mátou.
Uchvátí vás bohatá exploze chutí lesních jahod, malin a
karamelu. Ta je postupně vystřídána kyselinkou a svěží
koncovkou s chutí grapefruitu, zázvoru a chininu. Okamžitě
vás přenese do teplých a exotických světových destinací.

Servírování
Moët ICE Impérial se podává ve velkých sklenicích (typu
cabernet) na ledových kostkách, které umocňují svěží
prožitek z vína. Podle ch

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Moët & Chandon Impérial BRUT Ice Jacket 0,75l 12%

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 17:33
2/2

Popis
Moët Chandon je legendární francouzské
šampaňské, které provází velké úspěchy už téměř 3
staletí. Od Napoleonových vítězství až k
hollywoodským Oscarům. A od teď je u ledu. Tedy
na ledu! A chutná opravdu parádně.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Chuť tóny hrušek, bílých broskví a jablek 
Barva světle zlatá 


